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Oupeye 112.500 €

Villers-l’Evêque 485.000 €

Genoelselderen (Riemst) 600 €

Superbe duplex sur +/- 180 m², 3 ch., bur., beau living 
climatisé +/- 85 m² avec cuis. équ., terrasse, cave, par-
king sécur., PEB No. : 20121031006986, électr. OK !

Dans l’aile d’une charmante villa, agréable bureau in-
dép. de +/- 20 m², gd parking sécurisé, petit espace 
vert, DV PVC, chauffage, proche des axes autoroutiers !

Superbe parcelle de 5.145 m², faç. : +/- 100 m, prof. 
: +/- 50 m, poss. plusieurs lots (ss réserve d’autor.), 
libre de constr. et d’arch., en pleine campagne !

Appart. sur +/- 98 m², 2 ch., 2 balcons, cave, jardin com-
mun, emplac. de parking (poss. louer gar.), ch. c., DV, élec-
tr. OK, PEB No. : 20211116023552, actu. loué !

Maison actu. séparée en habit. 3 ch. et duplex 2 ch. 
loué (Airbnb), gd jd, gar. 2 v., sup. hab. : +/- 270 m², 
DV, électr. OK, poss. 2 ménages, prof. libér., ... !

Maison de caractère sur +/- 180 m², 3 ch. (poss. +), 
cuis. équ., véranda, gd jd +/- 1.067 m², gar., R.C. : 
349 €, ch. c., DV, PEB No. : 20220314016231, calme !

Charmante maison, 4/5 ch., liv. +/- 37 m², cuis. équ., 
gd jd +/- 790 m², garage, ch. c., sup. hab. : +/- 180 
m², R.C. : 647 €, PEB No. : 20220503022338, volume !

Maison avec terrain à bâtir (ss rés. d’autor.), 2/3 ch., 
gd liv., 2 gar., DV PVC, sup. tot. : 179 m², hab. : +/- 113 
m², PEB No. : 20220503022732, R.C. : 539 € !

Belle parcelle à bâtir de +/- 1.485 m², à proximité 
des commodités, faç. : +/- 19 m, orient. faç. : Est, 
terrassement pour construction réalisé, verdoyant !

Duplex de standing avec terrasse de 100 m², 3 ch., gd 
liv., cuis. hyper-équ., cave, empl. parking, électr. OK, 
PEB No. : 20210809013875, matériaux de hte qualité !

Haccourt (Centre) 195.000 €

Villers-l’Evêque 435.000 €

Liège (Hesbaye) 439.000 €Haccourt 275.000 €

Juprelle àpd. 219.000 €Slins (Juprelle) 350.000 e  Glons 155.000 €

20/22

Spacieuse maison, 4 ch. (poss. +), liv. et véranda +/- 
65 m², cuis. équ., jd +/- 1.500 m², gar., ch. c. (2015), 
DV, alarme, PEB No. : 20220215025538, axe Lge-Bxl !

Superbe villa, 3 gdes ch., jardin au sud, carport 2 v., 
sup. tot. : 2.937 m², hab. : +/- 170 m², DV, nv ch. c. 
maz., PEB No. : 20120608003158, belle propriété !

Berloz F.O. àpd 325.000 €Verlaine 545.000 eGlons   à pd. 795.000 €

Superbe bâtisse de caractère, 4/5 ch., liv. +/- 50 
m², cuis. équ., jd arboré +/- 1.300 m², gd gar., 
ch. c., alarme, PEB No. : 20190307019641, 
poss. prof. libér. !

Haccourt   439.500 €

Bel appart. neuf au rez avec jardin, 2 ch., liv. Bel appart. neuf au rez avec jardin, 2 ch., liv. 
+/- 45 m², cuis. équ., emplac. parking, DV 
PVC, ch. ppe à chal., ss rég. TVA, PEB No. : 
20201026024477, calme !

Heure-le-Romain   239.000 €

Maison rénovée + pte profess., 5/6 ch., cuis. Maison rénovée + pte profess., 5/6 ch., cuis. 
équ., terr. +/- 50 m², poss. gar., ch. c., DV, 
R.C. : 360 €, nv toit, électr. OK, PEB No. : 
20210818017550, calme !

Lixhe (Loën)   265.000 €

Superbe villa contemporaine de 2004 avec 
piscine chauffée, 3/4 ch., liv. +/- 82 m², 
jardin +/- 1.308 m², gar., électr. OK, PEB No. : 
20210806003800, impeccable !

Berneau   495.000 € Verlaine   695.000 €

Appart. de 2005 sur +/- 105 m², 3 ch., liv. 
+/- 40 m² avec cuis. équ. et balcon, gde 
cave, empl. parking ext., DV PVC, PEB No. : 
20180903016666, bel endroit !

Saint-Remy  230.000 €

Maison à parachever, 3/5 ch. (+ grenier), liv. Maison à parachever, 3/5 ch. (+ grenier), liv. 
+/- 60 m², jardin à aménager, gar., dépend., 
PEB No. : 20210707016386, belles possibilités 
d’aménagement !

Heure-le-Romain   165.000 €

Saint-Trond   315.000 €

Appart. sur +/- 78 m² au 2ème étage, 2 ch., liv. 
de +/- 38 m² avec cuis. équ., DV, R.C. : 661 €, 
PEB No. : 20180918-0002091629-1, en plein de 
centre du village !

F.O. àpd Propriété de 650 m² hab. avec appart. 2 
ch. et entrepôt 122 m², 4 ch. (+ gd grenier), liv. 
+/- 120 m², parc +/- 51 ares, 3 gar., PEB No. : 
20190327014766, unique !

Superbe villa, 3 gdes ch., jardin au sud, carport 
2 v., sup. tot. : 2.937 m², hab. : +/- 170 m², DV, 
nv ch. c. maz., PEB No. : 20120608003158, 
belle propriété !

Maison, 2/3 ch., liv.  +/- 35 m², cuis. équ., 
véranda +/- 30 m² et jacuzzi, jardin, gd gar., 
DV, ch. c., alarme, PEB No. : 20210728-
0002444257-RES1, à découvrir !

Fouron-le-Comte   145.000 €

Terrain plat de +/- 220 m², asphalté en partie, 
situé au calme, faç. : +/- 8,50 m, arr. au sud, 
libre de constr. et d’arch., barrière en façade, à 
découvrir ! 

Vivegnis  70.000 €

Graphisme : 

Votre partenaire

incontournable avec 

les Pays-Bas !

04/374.86.86 www.wolfs.be Suivez-nous sur :

Heure-le-Romain   236.000 €

Bel appart. neuf au 1er avec terr. et 2 emplac. Bel appart. neuf au 1er avec terr. et 2 emplac. 
parking, 2 ch., liv. +/- 46 m², cuis. équ., DV 
PVC, ch. ppe à chal., ss rég. TVA, PEB No. : 
20201026024593, calme !
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